

Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2024-1587-O

Quito, D.M., 31 de mayo de 2024

Asunto: Información solicitada Mesa No.17 Comisión de Presupuesto, Finanzas y Tributación del Concejo Metropolitano de Quito.

Señor

Fidel Angel Chamba Vozmediano
Concejal Metropolitano
DESPACHO CONCEJAL CHAMBA VOZMEDIANO FIDEL ANGEL

Señor

Adrian Antonio Ibarra Gonzalez
Concejal Metropolitano
DESPACHO CONCEJAL IBARRA GONZALEZ ADRIAN ANTONIO

Señora Magíster
Diana Lizeth Cruz Murillo
Concejala Metropolitana
DESPACHO CONCEJAL CRUZ MURILLO DIANA LIZETH

Señora

Estefania Cristina Grunauer Reinoso

Concejala Metropolitana

DESPACHO CONCEJAL GRUNAUER REINOSO ESTEFANIA CRISTINA

Señor

Hector Enrique Cueva Cueva
Concejal Metropolitano
DESPACHO CONCEJAL CUEVA CUEVA HECTOR ENRIQUE
En su Despacho

De mis consideraciones:

Por medio del presente, sírvase encontrar el Oficio Nro. EPMMOP-GG-2024-1268-O de fecha 30 de mayo de 2024, suscrito por el Ing. Jorge Wladimir Campoverde Sanchez, Gerente General (S) de la Empresa Pública Metropolitana de Movilidad y Obras Públicas relacionado con la información requerida en la Mesa de Trabajo No. 017 de la Comisión de Presupuesto, Finanzas y Tributación respecto del Proyecto de "ORDENANZA METROPOLITANA MODIFICATORIA DE LA CODIFICACIÓN DEL CÓDIGO MUNICIPAL DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO QUE SUSTITUYE EL CAPÍTULO VIII DEL TÍTULO IV DEL LIBRO III.5, DE LA TASA POR LA UTILIZACIÓN DEL ACCESO CENTRO NORTE DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO Y DEROGATORIA DE LOS CAPÍTULOS IX Y X DEL TÍTULO IV DEL LIBRO III.5, RELACIONADAS CON LAS TASAS POR EL USO DE LA VÍA PÍNTAG – EL VOLCÁN, Y LA VÍA QUE CONDUCE A LLOA".







Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2024-1587-O

Quito, D.M., 31 de mayo de 2024

Particular que comunico para los fines legales pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Dra. Libia Fernanda Rivas Ordóñez SECRETARIA GENERAL SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Referencias:

- EPMMOP-GG-2024-1268-O

Anexos:

- EPMMOP-GG-2024-1268-O.pdf

Copia:

Señor Ingeniero

Jorge Wladimir Campoverde Sanchez.

Gerente General, Subrogante

EMPRESA PÚBLICA METROPOLITANA DE MOVILIDAD Y OBRAS PÚBLICAS

Señorita Licenciada

Norma Karina Villavicencio Rivadeneira

Servidora Municipal

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Norma Karina Villavicencio Rivadeneira			2024-05-31	
Aprobado por: Libia Fernanda Rivas Ordóñez	lr	SGCM	2024-05-31	



